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Ochotnicza Straż Pożarna w Ożarowie 

Ożarów 2, 98-345 Mokrsko 

NIP: 8321805757, REGON: 730934855 

 

Nasz znak: OSP.271.1.2.2022                 Ożarów, dn. 28.06.2022 r. 
 

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania: Zakup średniego wozu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ożarowie 

A. Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” w odpowiedzi 

na zapytanie zgłoszone przez uczestników postępowania, w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela 

odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytania z dnia 27.06.2022 r. 
 
Pytanie 1  
Pkt. 2  

Czy  Zamawiający  dopuści  pojazd  z  możliwością  przewożenia  sprzętu  o  masie  nie  

mniejszej niż 900kg. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 
Pytanie 2  
Pkt. 6  
Czy Zamawiający dopuści pojazd o masowym wskaźniku mocy nie mniejszym niż 14  
kW/t (+/- 1%)  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie, zmianie ulega Załącznik nr 1 do 
SWZ. 
 
Pytanie 3 
Pkt. 15  

Czy Zamawiający dopuści by na dachu pojazdu była zamontowana zespolona belka  

sygnalizacyjna LED z modułami na całej długości?     

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie, zmianie ulega Załącznik nr 1 do 

SWZ. 

 

Pytanie 4  
Pkt. 21  
Czy  Zamawiający  dopuści  szkielet  zabudowy  oraz  poszycia  wykonane  z  aluminium 
anodowanego? 
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Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie, zmianie ulega Załącznik nr 1 do 
SWZ. 
 
Pytanie 5 
 Pkt. 23  
Czy  Zamawiający  dopuści  rozkładaną  drabinę  wejściową  na  dach  wykonaną  z  
aluminium? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 
Pytanie 6  
Pkt. 25  
Czy  Zamawiający  dopuści  prowadnice  półek  w  skrytkach  wykonane  z  aluminium  
anodowanego?   
Czy  zamawiający  dopuści  podesty  robocze  wykonane  z  ma  teriałow  nierdzewnych  
takich  jak  stal  oraz  aluminium  z  powierzchnią  roboczą  wykonaną  z  anodowanej,  
ryflowanej blachy aluminiowej? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie, zmianie ulega Załącznik nr 1 do 
SWZ. 
 
Pytanie 7 
Pkt. 29  
Czy  zamawiający  dopuści  tylną  belkę  podnoszoną  ręcznie  wykonaną  z  profilu  
aluminiowego o przekroju kwadratowym? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie, zmianie ulega Załącznik nr 1 do 
SWZ. 
 
Pytanie 8  
Pkt. II (1)  
Czy Zamawiający dopuści pojazd z wyciągarką zamontowaną na stałe bez możliwości  
montażu/demontażu, z zachowaniem możliwości odholowania pojazdu w przypadku  
awarii? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie, zmianie ulega Załącznik nr 1 do 
SWZ. 
 
Pytanie 9  
Pkt. II (3)  
Czy Zamawiający dopuści skrzynię dachową wykonaną z materiałów nierdzewnych bez  
izolacji termicznej? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie, zmianie ulega Załącznik nr 1 do 
SWZ. 
 
Pytanie 10 
Wzór umowy  
Zamawiający w §10 wzoru umowy wymaga by Wykonawca zapłacił zamawiającemu  
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kary umowne:   
Za  nieterminowe  wykonanie  umowy  Wykonawca  zapłaci  Zamawiającemu  kary  
umowne  w wysokości po 0,20 % (słownie: dwadzieścia setnych procenta) wartości 
brutto umowy, licząc za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu i przekazaniu samochodu 
wraz z wyposażeniem)  
  
 Czy Zamawiający dopuści kary umowne w wysokości 0,05 % ceny brutto?   
  
Uzasadniając  postawione  pytanie  w  zakresie  wysokości  kar  umownych  pragniemy  
wyjaśnić, że zaproponowana przez Zamawiającego wartość kar umownych jest zbyt  
rygorystyczna. Ponadto podane przez Zamawiającego parametry powodują w praktyce  
konieczność przerzucenia związanego z nimi ryzyka na Zamawiającego przez złożenie  
mu oferty uwzględniającej te rygory – oferta Wykonawcy w swojej cenie musi zawierać  
wycenę ryzyka Wykonawcy które nakłada Zamawiający.  
  
W sytuacji gdyby Zamawiający uwzględnił propozycje Wykonawcy lub w inny sposób  
zmienił rygory w części wskazanej przez Wykonawcę tym samym mógłby, w praktyce,  
uzyskać niższą cenę za przedmiot umowy i jednocześnie być w zgodzie z oczekiwanym  
przez niego głównym kryterium wyboru oferty – najniższa cena co do wydatkowanych  
środków.   
Wskazując wartość proponowanej przez nas kary umownej odwołujemy się do wartości  
odsetek  ustawowych  w  ujęciu  dziennym  tj.  0,035  %  jednocześnie  podnosząc  i  
zaokrąglając ją do wartości 0,05 %. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie. 
 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz dokonana 

zmiana SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia  

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje 

zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża termin składania ofert do dnia 

24.08.2021 r., tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 

określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   

 

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest: 

 

14.2. Termin składania ofert: 30.06.2022 r. godz. 10:00. 

14.3. Termin otwarcia ofert: 30.06.2022 r. godz. 10:30. 

 

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest: 

 

14.2. Termin składania ofert: 04.07.2022 r. godz. 10:00. 

14.3. Termin otwarcia ofert: 04.07.2022 r. godz. 10:30. 
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w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29.07.2022 r. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.08.2022 r. 

 

w Załączniku nr 2 SWZ – wzór umowy przed zmianą jest: 

 

§ 10 pkt. 3. Za nieterminowe wykonanie umowy Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu kary umowne w wysokości po 0,20 % (słownie: dwadzieścia 
setnych procenta) wartości brutto umowy, licząc za każdy dzień zwłoki w 
dostarczeniu i przekazaniu samochodu wraz z wyposażeniem. 

 

w Załączniku nr 2 SWZ – wzór umowy po zmianie jest: 

 

§ 10 pkt. 3. Za nieterminowe wykonanie umowy Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu kary umowne w wysokości po 0,05 % (słownie: pięć setnych 
procenta) wartości brutto umowy, licząc za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu 
i przekazaniu samochodu wraz z wyposażeniem. 

 

W celu przejrzystości postępowania, zaktualizowano i załączono jednolity 

załącznik nr 1 do SWZ z naniesionymi zmianami. 

 

 

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu  

nr 2022/BZP 00228804/01 z dnia 28.06.2022 oraz zmiany postępowania 

opublikowanego na: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/8af9bfcd-c28f-43c6-

b6b5-9f2aeb7df7d2  

 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 
 

Prezes OSP Ożarów 

/-/ Sebastian Kotyś  
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